
                                                               

 
                                                                             

 

1 

Usnesení z konference regionálního svazu stolního tenisu Rychnov nad Kněžnou 

konané 17. 6. 2021 v sídle OV ČUS Rychnov nad Kněžnou  

 
A. Konference schválila: 

1. Program  

2. Jednací řád 

3. Hospodaření za sezónu 2020-2021  

4. Rozpočet na sezónu 2021-2022 

5. Rozpis dlouhodobých soutěží pro sezónu 2021-2022 s následujícími úpravami: 

5.1. Redukci dlouhodobých soutěží pro sezónu 2021-2022, a to ze současných 5 tříd 

uvedených v návrhu rozpisu dlouhodobých soutěží na 4 třídy o 12 účastnících. Mužstva, 

která se dosud nepřihlásila budou přijata pouze do stanoveného počtu, kdy přednostní 

právo má účastník sestupně od RP1 do RP5. Mužstva nad stanovený počet 48 budou 

evidována jako náhradník do dané soutěže. 

5.2. oddíl (klub) má nárok na odklad i v případě, že minimálně 2 hráči základu družstva budou 

mít nařízenou izolaci v důsledku covid-19 na základě mimořádných okolností. povinností 

oddílu (klubu) je doložit potvrzení o nařízené karanténě nebo o izolaci (není dostačující 

doručena SMS z KHS). 

5.3. pokuty budou souhrnně uhrazeny po sezóně 2021-2022 spolu s vklady a evidenčními 

poplatky na sezónu 2022-2023. 

6. Tvorbu žebříčku dospělých po sezóně 2020-2021, který bude totožný jako žebříček po sezóně 

2019-2020. 

 

B. Konference zvolila: 

1) pracovní předsednictvo ve složení: Malík Tomáš, Jakubec Josef, Provazník Pavel 

2) návrhovou komisi ve složení: Žabokrcký Petr, Krsek Oldřich, Hlaváček Rudolf 

3) mandátovou komisi ve složení: Matějus Leoš, Duzbaba Jaroslav, Krupička Tomáš 

4) delegáta za RSST Rychnov na konferenci KHKSST p. Pavla Provazníka, případného 

náhradníka delegáta určí v případě potřeby VV RSST Rychnov nad Kněžnou 

 

C. Konference vzala na vědomí:  

1) Zprávu VV RSST o činnosti v sezóně 2020-2021 

2) Zprávu STK o průběhu soutěží v sezóně 2020-2021 a výhled STK na sezónu 2021-2022 

3) Zprávu mandátové komise, kdy se konference zúčastnilo z 20 oddílů delegáti 12 oddílů (60 

% účast) a 4 členové VV RSST Rychnov nad Kněžnou, což je celkem 66,6 % účast. 

Konference je usnášení schopná. Dále se konference zúčastnili jeden host, předseda 

KHKSST Jan Slavík 

 

Za návrhovou komisi zapsal Žabokrcký Petr 

 

V Rychnově nad Kněžnou, 17.6.2021 


